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Таблиця патрубків
Найменування Умовний

прохід К-ть Розміщення Відмітка осі патрубку
від верху фундаменту

Подача в рез-р Ду 1 Стінка/дно/дах
Відбір з рез-ру
Перелив

Ду
Ду
Ду
Ду
Ду

1 Стінка/дно/дах
1
1
1
1

Стінка/дно/дах
Стінка/дно/дах
Стінка/дно/дах
Стінка/дно/дах

ПОГОДЖЕНО ____________________________________
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Таблиця патрубків

ПОГОДЖЕНО ____________________________________

Масса Масштаб
Изм. Кол.уч. .Лист №док. Подп. Дата

Стадия

Лист Листов

1:50
1

Резервуар 171м 3

Ç7,3х4,1 м
Креслення загального виду
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